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NCC tecknar avtal med Stockholms stad om ny- 
och ombyggnadsarbeten 
 

NCC Construction Sverige ska de kommande två åren utföra 
markarbeten med kort planeringsperiod för Stockholms stad. Det 
kan exempelvis vara mindre reparationer av gator, parkarbeten eller 
anläggning av parkeringsplatser. Uppdragsgivare är Stockholms 
exploateringskontor. Ordern är värd omkring 25 MSEK. 
 
NCC har vunnit upphandlingen om ett ramavtal som startade i maj och sträcker sig två 
år framåt, med optioner på sammanlagt två år. NCC är ensam ansvarig entreprenör för 
uppdraget som omfattar hela Stockholms stad.  
 
– Vi är glada att ha vunnit avtalet eftersom många anbud förkastades. Staden ställde 
höga kvalitetskrav på kompetens hos både platsansvariga och arbetare, säger Bernt 
Åldstedt, affärschef på NCC Construction, region Stockholm/Mälardalen.   
 
Några exempel på uppdrag är att anlägga en parkering för 500 bilar i Kistas nya kvarter 
NOD som är klar första veckan i augusti. Ett annat är att bygga en parkväg i Hökarängen 
till midsommar. I ett tredje tar NCC bort evakueringsbostäder, bygger om och gör i 
ordning en park efter en bostadsrenovering i Traneberg. Det kan också vara att laga en 
trasig klätterställning snarast, bygga bullerplank eller lägga om ledningar i gatan. 
 
NCC räknar med att sysselsätta mellan 10-20  personer under avtalsperioden. 
 
 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 

Bernt Åldstedt, affärschef, NCC Construction, region Stockholm/Mälardalen, tfn 08-585 513 93 

Kristina Christensen, regioninformatör, NCC Construction, region Stockholm/Mälardalen,  

tfn 08-585 522 48 eller 076-136 87 48 

NCC:s presstelefon: 08-585 519 00 eller e-post: press@ncc.se 

 

 
Samtliga NCCs pressmeddelanden finns på www.ncc.se/press 

NCC i Sverige består av affärsområdena NCC Construction, NCC Property Development, NCC Roads och 
NCC Housing. 2010 hade NCC i Sverige en omsättning på drygt 26 Mdr SEK och cirka 9 000 anställda. NCC 
Construction Sverige bygger bostäder, kontor, vägar, anläggningar och övrig infrastruktur i Sverige. 
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